
 *MMFMX01NB8L2* 

 
 
IČO: 00296643, DIČ: CZ00296643 │ ID datové schránky: w4wbu9s 
www.frydekmistek.cz │ Bankovní spojení: 928781/0100 

 

 
 
Odbor zadávání veřejných zakázek 
pracoviště Radniční 1148  
 
Váš dopis značka:       
Ze dne:        
Číslo jednací: MMFM  94995/2022 
Spisová značka: 91.1.1 
Vyřizuje:  Bc. Ivo SZTWIERTNIA 
Telefon:  558609292 
E-mail:  sztwiertnia.ivo@frydekmistek.cz 
Datum:  15.06.2022 
 

 

Oznámení o výběru dodavatele 
 
Název akce:  Revitalizace tůní ve Frýdeckém lese – zpracování PD 
Číslo VZ:   P22V00000063 
Druh VZ:  veřejná zakázka malého rozsahu na služby 
 
Statutární město Frýdek-Místek, jako zadavatel výše uvedené veřejné zakázky, oznamuje 
rozhodnutí Rady města ze dne 14. 6. 2022 o výběru dodavatele veřejné zakázky, účastníka – 
GEOtest, a.s, Šmahova 1244/112, Slatina, 627 00 Brno, IČ 46344942. 
 
Konečné pořadí nabídek: 

Pořadí 
nabídek Název subjektu Sídlo IČ Cena bez 

DPH Cena s DPH 

1. GEOtest, a.s. 
Šmahova 
1244/112, Slatina, 
627 00 Brno 

46344942 245 000,00 296 450,00 

2. Regioprojekt Brno, 
s.r.o. 

U Svitavy 1077/2, 
Černovice, 618 00 
Brno 

00220078 391 500,00 473 715,00 

3. Atregia s.r.o.  
Vážného 99/10, 
Řečkovice, 621 00 
Brno 

02017342 438 450,00 530 524,50 

4. DOPRAVOPROJEKT 
Ostrava a.s.  

Masarykovo 
náměstí 5/5, 
Moravská Ostrava, 
702 00 Ostrava 

42767377 487 900,00 590 359,00 

 
 
 
 
Mgr. Roman Šebesta  
vedoucí odboru zadávání veřejných zakázek 
 

      
      
      
      
      
 


		2022-06-15T07:19:55+0000




